
Úprava vody

Solární program

Soukromé wellness

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Péče o bazén

Žá
dn

é 
ak

čn
í c

en
y

Žá
dn

é 
ak

čn
í c

en
y  

   
VŽ

DY
 V

ÝH
OD

NĚ
VŽ

DY
 V

ÝH
OD

NĚ
    

36
5 

dn
ů 

v 
ro

ce
36

5 
dn

ů 
v 

ro
ce

Ru
ku

   
   

   
na

 to
Ru

ku
   

   
   

na
 tKAŽDÝ TÝDEN KAŽDÝ TÝDEN 

NOVÉ PROJEKTYNOVÉ PROJEKTY
PRO BYT, DŮM A ZAHRADU 
ON-LINE NEBO NA PRODEJNĚ

* Použivejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o výrobku.

Chlor šok*
-  krátkodobě a rychle 

zvyšuje koncentraci chloru
- 0,9 kg  4288273

299.-299.-
ničí řasy, bakterie a viry

Písková filtrace 
ProStar 4000
- pro bazény do objemu 20 m3

- vhodná pro všechny typy bazénů
10521170 

3 590.-3 590.-
Aku bazénový vysavač 55
- robotický, automatický
-  pro bazény do 80 m3

- pracovní cyklus až 120 minut 
12319741

5 490.-5 490.-



Poradenství

Jak vybrat vysavač do bazénu

Poradenství Poradenství

Jak se starat o vodu v bazénu Jak čistit bazén

 Sůl má dezinfekční vlastnosti a jedná se o přírodní produkt.
 Slaná voda je pro tělo prospěšná. Pomáhá například s nečistotami v pokožce.
 Díky soli je voda ve vašem bazénu měkká a čistá.
 Bazény se slanou vodou se udržují snadněji než bazény s chlorem.
 Zápach chlóru je v bazénech se slanou vodou mnohem méně pronikavý.
  Sůl je levnější než chlor a elektrolýza nespotřebovává sůl. Vodu v bazénu tak 
můžete v další sezóně opět použít. A díky vysokému dezinfekčnímu účinku 
se zkracuje doba provozu fi ltru a tím vám šetří elektrickou energii.

Při nákupu bazénu se ujistěte, že bazén, příslušenství a technologie jsou odolné vůči slané vodě.

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT

Jak pečovat 
o vodu v bazénu

SLANÁ VODA V BAZÉNUSLANÁ VODA V BAZÉNUSLANÁ VODA V BAZÉNUSLANÁ VODA V BAZÉNU

Poradenství pro tyto projekty a tipy naleznete na hornbach.cz/navody/bazeny.

Téma

02_WH_pece o bazen_0725

VÝHODA PRO VAŠI PENĚŽENKU A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Více informací
o projektu on-line

Návod

Jak připojit filtraci k bazénu



 Úprava bazénové vody  Úprava bazénové vody 
Bazénová 
sůl mořská
- 25 kg 
10258078

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

99.-99.-

Více produktů najdete on-line 
na hornbach.cz/peceobazen

Ruku      na toRuku      na to

Ušetříte
nejen nyní, ale
ZÁRUKA TRVALE NÍZKÝCH CEN

vždy.

03_WH_pece o bazen_0725

Chlor Šok*
-  ničí řasy, 

bakterie 
a viry

- 0,9 kg 
4288273

pH+
-  zvýšení 

hodnoty pH
- 0,9 kg 
4288274

149.-

299.-299.- 299.-299.- 369.-369.-

Stop Řasám*
-  vysoce účinná 

prevence 
proti řasám

- 1 l  4288278

Projasňovač
-  vysoce účinný 

vločkovač 
s projasňujícím
efektem

- 1 l  8349239

199.-199.-

219.-219.-

Chlor Chlor 
Triplex 3v1*Triplex 3v1*
-  dezinfekce, -  dezinfekce, 

prevence prevence 
proti řasám, proti řasám, 
vysrážení vysrážení 
nečistotnečistot

- 1 kg  - 1 kg  106658510665851 1 

Chlor Chlor 
komplex 5v1*komplex 5v1*
-    dezinfekce-    dezinfekce

prevence prevence 
proti řasám,proti řasám,
vločkování,vločkování,
stabilizace pHstabilizace pH
a tvrdosti vody a tvrdosti vody 

- 1 kg  - 1 kg  87229308722930 

pH-
-  snížení 

hodnoty pH
- 1,35 kg 
4288276

139.-139.-139.-

Síťka De Lux velká
-  40x30 cm, dnová 

se zesíleným 
rámem, bez tyče

7179665

Síťka hladinová malá
-  na sběr nečistot 

z hladiny
-  skládací 

tyč 1,2 m 
8349236 

299.-299.-

* Použivejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení a informace o výrobku.

Plovák na chlorové Plovák na chlorové 
tablety Olympictablety Olympic
- malý (tablety 20 g)- malý (tablety 20 g)
-  s regulační -  s regulační 

mřížkoumřížkou
89053308905330

Plovák na chlor 
s teploměrem s teploměrem 
- různé barvy- různé barvy
62709976270997

249.-249.-

sůl mořská

275.-275.-



 Síla proudění, čistota bez námahy – čerpadla a robotické vysavače 

Poradenství

Výběr pískové filtrace

1 249.-1 249.-

3 990.-3 990.-

4 990.-4 990.- 6 990.-6 990.-4 990.-4 990.-

199.-199.-

Písková filtrace ProStar 2
- průtok 2 m³/h
-  pro bazény 

do 8 m3

10521171

Písková filtrace ProStar 4
- průtok 4 m³/h
-  pro bazény 

do 20 m3

7839267

Písková filtrace ProStar 6*
- průtok 6 m³/h
-  pro bazény 

do 30 m3

8607776

Písková filtrace 
ProStar Profi 4*
-  průtok 4 m³/h, pro 

bazény do 20 m3

12033502

Řídicí jednotka
-  umožnuje ovládat 

zařízení připojená 
ke Smarthome

12155719

Filtrační 
písek 
- 25 kg
5081248

Filtrační 
kuličky 
- 450 g
6270991

Naplánovat. Zapotit se. Pok ochat se. Zchladit se. Tak se dělá projekt.ochat se. Zchladit se. Tak se dělá projekt.

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Písková filtrace by měla v poměru 

k bazénu mít adekvátní výkon a rozměry. 
Čím silnější filtraci máte, tím bude mít 

filtrace kratší dobu provozu.“
Máte-li další otázky, vyhledejte

na naší prodejně košili, 
má odpovědi na vše.

Poradenství Poradenství

9 tipů, jak vybrat vířivku 10 otázek při výběru filtrace

04_WH_pece o bazen_0725*na objednávku

Jedna aplikace 
pro dům a zahradu

hornbach.cz
/smarthome

Poradenství najdete na www.hornbach.cz/navody/bazeny.

extrémně tichá

velmi úsporný provoz

7 490.-7 490.-

Solární filtrace Solární filtrace 
Prostar Solar 3Prostar Solar 3
- pro bazény do 19 m- pro bazény do 19 m33

- filtrační náplň součástí - filtrační náplň součástí 
- zapojení do zásuvky- zapojení do zásuvky
1229653712296537

Písková filtrace ProStar 2 Písková filtrace ProStar 4

vysoce odolné součástky velmi výkonná

Písková filtrace ProStar 8*Písková filtrace ProStar 8*
- průtok 8m3/h- průtok 8m3/h
-  pro bazény -  pro bazény 

do 40 mdo 40 m33

1024418610244186

2 190.-2 190.-

349.-349.-



 Síla proudění, čistota bez námahy – čerpadla a robotické vysavače 

9 990.-6 339.-6 339.-

Chytrý bazénový 
monitor/tester*
-  měří hodnoty 

v bazénu společně 
s počasím 

10064240

Sada LED venkovního 
bodového osvětlení
Plug and Shine
- IP44 RGBW 4,5 W 170 lm
10290729

Venkovní 
smart zásuvka
-  s funkcí měření 

spotřeby
- IP 44 
12187186

4 899.-

+85 výrobků na hornbach.cz
/bazenovatechnika

Naplánovat. Zapotit se. PokNaplánovat. Zapotit se. Pok ochat se. Zchladit se. Tak se dělá projekt.

05_WH_pece o bazen_0725 *na objednávku

Pokud dojde ke snížení ceny zakoupeného výrobku do 30 
dnů od nákupu u společnosti HORNBACH, obdržíte po uplynutí 
této lhůty rozdíl v ceně jako kredit na váš zákaznický účet. 

Trvale nízké ceny i po nákupuTrvale nízké ceny i po nákupu

28 dní na výměnu 
a vrácení zboží

Elektronická 
účtenka

Všechny nákupy 
máte uloženy Self-scan

ZALOŽTE SI A IHNED ZALOŽTE SI A IHNED 
ČERPEJTE VÝHODYČERPEJTE VÝHODYPoradenství najdete na www.hornbach.cz/navody/bazeny.

6 990.-6 990.-5 990.-5 990.-

3 990.-

Aku bazénový vysavač 
ZX500R*
- robotický, doba provozu až 120 min
-  pro bazény 

do 176 m² 
12296546

Bazénový vysavač 
Prostar Vac Smart
-  poloautomatický, 

kladívkový dnový
6270992

Aku bazénový vysavač Aiper 
Scuba 800
- robotický, doba provozu až 90 min.
-  pro bazény 

do 80 m² 
12296543

Aku bazénový vysavač 
SupraVac Colorado
- robotický, doba provozu až 75 min
-  pro bazény 

do 65 m3

12296540

Aku bazénový vysavač 
SupraVac Hudson
- robotický, doba provozu až 45 min
-  pro bazény 

do 20 m3

12043554

Aku bazénový vysavač 200
- robotický, automatický
-  pro bazény 

do 80 m² 
12063323

4 899.-4 899.-
- robotický, doba provozu až 90 min.
-  pro bazény 

do 80 m² 
12296543

12 400.- 12 990.-12 990.-

Aku bazénový vysavač 
RobotVac Orinoco
- robotický, vysává stěny i dno
- doba provozu až 120 min.
-  pro bazény 

do 180 m2

12492067

4 899.-4 899.- 1 490.-1 490.-

Sada LED venkovního 
bodového osvětlení

- IP44 RGBW 4,5 W 170 lm

®

479.-479.- 1 499.-1 499.-1 499.-

Venkovní Venkovní 
smart zásuvkasmart zásuvka
-  na dálkové -  na dálkové 

ovládání, ovládání, IP 44IP 44
- nastavitelné režimy - nastavitelné režimy 
66034146603414



Solární ohřev 
bazénu Slim 3000
- 110x64 cm
- pro bazény do 10 m3

5849378

2 890.-2 890.-

06_WH_pece o bazen_0725

 Teplo i osvěžení – solární ohřev a zahradní sprchy pro vaši letní pohodu Teplo i osvěžení – solární ohřev a zahradní sprchy pro vaši letní pohodu

Poradenství

Jak vybrat solární ohřev

    Vy a váš bazén. To je více než jen letní románek.

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Abyste si zahradní sprchu užili co 

nejdéle v roce, pátrejte po takovém místě, 
na které svítí sluníčko většinu dne.“

Máte-li další otázky, vyhledejte
na naší prodejně košili, 

má odpovědi na vše.

Poradenství Návod

Jak vybrat solární sprchu Jak postavit zahradní sprchu

Poradenství pro tyto projekty na www.hornbach.cz/navody.

Solární plachta
- Ø 2,5 m, modrá 
-  pro Florida 2,44 m,

Tampa 3,05 m
12291766

599.-599.-

Solární ohřev bazénu 
Slim Flexi
- 120x120 cm
-  pro bazény 

do 10 m3 5813817

Zastřešení Pool House 
Control 3,66 m
-  pro rámové bazény
Florida a Swing
10369218 

Solární ohřev bazénu 
Slim 180
- 300x60 cm
-  pro bazény 

do 7 m3

8091753 2 390.- 5 990.-

Solární plachta
- Ø 3 m, modro-stříbrná 
-  pro Florida 3,05 m,

Tampa 3,66 m
10521176

Solární plachta
- Ø 3,6 m, modro-stříbrná 
-  pro bazény 3,60 m
10521177

Solární plachta
- Ø 3,66 m, černá 
-  pro bazény 3,66 m
8091748

1 990.-1 990.-

Solární ohřev bazénu 
Pyramida Sun
- 59x59 cm
-  pro bazény 

do 6 m3

8091752

299.-299.- 549.-549.- 790.-790.-690.-690.-



07_WH_pece o bazen_0725

 Teplo i osvěžení – solární ohřev a zahradní sprchy pro vaši letní pohodu Další výrobky on-line na 
hornbach.cz/bazeny

    Vy a váš bazén. To je více než jen letní románek.

• profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní profi poradce
• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy
Ruku        na toRuku        na to

Žádná lákadla. Vše výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně 
Zítra výhodně 
Vždy výhodně

Poradenství pro tyto projekty na www.hornbach.cz/navody.

Bu
de

 s
e 

ho
di

t Zahradní sprcha 
podlahová Fontana*
- 70x55x8 cm
- dřevěná 
10299163

Podstavec 
k solární sprše
- 101 x 63 cm
- z kvalitního WPC
10349767

Vanička na 
oplach nohou
- 55x40x8 cm
- plast
7429327

2 190.- 6 499.-249.-

2 590.-

2 590.-

Zahradní 
solární sprcha 
Uno Style*
- výška 223 cm
- objem 20 l
- zelená/modrá
10367282, 10367278

Zahradní 
solární sprcha 
Uno 20
- výška 210 cm
- objem 20 l
8722927

Zahradní 
solární sprcha 
Mammut*
- výška 215 cm
- objem 35 l
10550218

Zahradní solární sprcha 
Lobos
- výška 214 cm, dvoudílná
- objem 18 l
12054449

1 990.-1 990.-
2 590.-2 590.-

solární sprcha 

10367282, 10367278

2 590.-2 590.- 5 990.-5 990.-3 490.- 6 990.-

Zahradní 
solární sprcha 
hliníková
- výška 215 cm
- objem 40 l
10367279

Zahradní 
solární sprcha 
Menorca*
- výška 215 cm
- objem 20 l
10349766

Zahradní 
solární sprcha 
Do-Foro*
- výška 220 cm
- objem 35 l
-  velká sprchová 

hlavice
10219203

solární sprcha 

11 990.-11 990.-
Zahradní sprcha 
podlahová Fontana*

6 499.-6 499.-

Vanička na 
oplach nohou
- 55x40x8 cm

249.-249.-

3 490.-3 490.-

solární sprcha 

*na objednávku



Platnost od 2. 7. 2025 do vyprodání zásob, nejdéle však do 16. 7. 2025. Změny cen od 17. 7. 2025 možné.  Za chyby a omyly v textu, 
tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

SOUKROMÉ WELLNESS

RecyklujteRecyklujte
ekologicky odpad 
na prodejnách HORNBACH

PoslouchejtePoslouchejte
hudbu pro vaše projekty 
díky Spotify playlistu na míru

VyzvedněteVyzvedněte
on-line nákup již za 2 h na prodejně
/v HB boxu/nechte si jej přinést k autu

HORNBACH garantuje

Zaevidujte si 
nákup na svém 
zákaznickém účtu. 
(Online nákupy jsou evidovány 
automaticky.)

2.
HLÍDÁME CENY I PO NÁKUPU

Pokud se cena výrobku sníží do 30 dnů od nákupu, 
připíšeme vám rozdíl v ceně na váš zákaznický účet.

Stáhněte si 
aplikaci 
a přihlaste se.

1.Trvale nízké ceny

Nafukovací vířivka 
Pure Spa Chevron
- pro 4 osoby, 795 l
-  140 vzduchových 

trysek  12296176 

Nafukovací vířivka 
Pure Spa Bubble 
Greystone Deluxe
- pro 6 osob, 1098 l
-  170 vzduchových 

trysek  12296173 

Nafukovací vířivka MSPA Tekapo
- pro 4 osoby, 650 l
- 108 vzduchových trysek
10711586

15 490.-15 490.- 19 990.-19 990.-

10 990.-10 990.-9 894.-9 894.-

Nafukovací vířivka 
Pure Spa Bubble
- pro 4 osoby, 677 l
- 100 vzduchových trysek
12033497

SOUKROMÉ WELLNESS

Držák nápojů
-  pro vířivky Intex 

Pure Spa
10259581

189.-

Spa Mini Tablety*
-  pro průběžné 

udržování 
koncentrace 
chloru

- bal. 0,5 kg 
10521161

Údržbový set 
pro vířivky
-  2 kartáče 

a síťka
10259582

HORNBACH garantuje

Držák nápojů
-  pro vířivky Intex 

Pure Spa
10259581

Vonné aroma 
do vířivky
- různé druhy
-  1,5–3 ml na 1000 l
- bal. 250 ml 
12292633-4

399.-399.-

Údržbový set 
pro vířivky
-  2 kartáče 

a síťka
10259582

385.-385.-199.-199.-

* Použivejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o výrobku.


